Hersteller

Programm
Frontausfihrung
Frontfarbe
Griff-Kombination
Grifflage
Korpusausfuhrung
KorpusauBenfarbe
Sichtseiten-Ausfuhrung
Sichtseitenfarbe
Schub-/Zugausfihrung
Sockelausfuhrung
Sockelfarbe

Schub-/Zug-Offnungssystem
Arbeitsplatten-Ausfiihrung

Arbeitsplattenfarbe

Arbeitsplatten-Kantenfarbe

Regalausfihrung
Regalfarbe

Wangen/Bord-Ausfithrung

Wangen/Bord-Farbe
Einlegematte
Korpussystem
Nischenausfuhrung
Nischenfarbe

Schuller Mobelwerk KG

GAL Gala

L4 Hochglanzlack

L111G Brillantwei8 hochglanz

347 Bugelgriff Altsilber

1 Waage-/Senkrechte Anord. Gniff
K1 Kunststoff

K100S Wweig

LS UV-Lack hochglanz

L111U BrillantweiB hochglanz

CGL Vollauszug mit Glas-Boxside
K2 Kunststoff hochglanz

K111G Brillantwei hochglanz

oTO ohne TIP-ON

AP20 AP20 Dickkante

K023 Beton quarzgrau Nachbildung
K023 Beton quarzgrau Nachbildung
K2 Kunststoff hachglanz

K111G BrillantweiB hochglanz

K2 Kunststoff hochglanz

K111G BrillantweiB hochglanz

OE ohne Einlegematte

KSTA Korpus Standard

Ul Umfeld Kunststoff

K023 Beton quarzgrau Nachbildung



Pos.

1.1

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6
4.7
4.7.1
4.8
4.9
4.10
4.11
4.11.1
4,12
4,13
4.14
4.15
4,15.1
4.16
4.16.1
4.17
4.18
4.18.1
4.18.2

4.18.3
4.18.4
4.18.5
4.19

4.19.1
4.19.2

4.19.3
4.20
4.20.1

4,21
4,22
4,221
4.23
4.24
4.25
4,251
4.26
4.27

Anz.
1

e T R T e e e R e O T e et e T S o S e o S Sy P u o G P Y

[ S S S ST PN

-

L/R Kurzbez.

Mehrpreis_Mdbelteile_
VM

[Nachlass Hersteller]
[Global Nachlass)
[Hersteller Nachlass]
BGS01838
[Nachlass Hersteller]
WSH2521458
UG60392Z
HT6078GVE6
WSH2521458
UB078Z3
UKI907852Z2
ZB9056CGE
U6078Z3

UEP2278
U60785222

UR3078

UREB
US5078ZM45H
U8078s5222

UP1078
GR2140LSZA
HSS5214
HR6021415Z4
HSS214

ARG6097

06078

QSS78

LDAFU771

ZLDVK1
ZLDVK1
ZLDVK1
06078
05578
LDAFU771

ZLDK30
05078
LDAFU771

OP1078
AP20
APNFS
NV1657
NV1657
AP2090
APNFS
NV1657
NV1657

Angebot

Beschreibung

1110 SONDER-NL

1305 CLUBOS

Amk: 68 Produktmarke: 2

C-Block

1110 SONDER-NL

Wangenseite 2,5 cm flir Hochschrank, Tiefe 58,4 cm
Unterbau fir hochg,Geschirrsp, Gerdtehdhe 82-87 ¢m

Front f. vollintegr. GroBraum- Geschirrsp., Gerédteh, 83-87 cm
Wangenseite 2,5 cm flr Hochschrank, Tiefe 58,4 cm
Auszug-Unterschrank

Auszug-Unterschrank fiir Koch- feld, obenliegende Schaltung
Besteckeinsatz, eingebaut

Auszug-Unterschrank

Unterschrank-Eckpassstiick 720mm x 650mm x 7B0mm
Auszug-Unterschrank

Unterschrank-Ausgleichsregal 150mm x 581mm x 780mm
Unterschr.Regal-Anderung, lose Einlegebéden statt feste Bdden
Splilen-Auszug-Unterschrank Zweifach-Miilltrennung
Auszug-Unterschrank

Unterschrank-Passstick 50mm x 560mm x 780mm
Gerdte-HS mit Ausgleichstir f,.Backofen u, Mikro-Standgerat
Hochschrank-Sichtseite

Vorrats-Hochschrank mit Innen- schubkasten und Innenauszige
Hochschrank-Sichtseite

Aufsatzschrank Uber hochgesetzten Geschirrspller
Oberschrank

Oberschrank-Sichtseite

1 LED-Einbaustrahler ZLDE77 mit Ausfrasung am Unterboden
Energieeffizienzklasse A+

LED-Verléngerungskabel

LED-Verlangerungskabel

LED-Verlangerungskabel

Oberschrank

Oberschrank-Sichtseite

1 LED-Einbaustrahler ZLDE77 mit Ausfrédsung am Unterboden
Energieeffizienzklasse A+

LED-Konverter ohne Schalter, 230V/12V/30W

Oberschrank

1 LED-Einbaustrahler ZLDE77 mit Ausfrdsung am Unterboden
Energieeffizienzklasse A+

Oberschrank-Passstiick 50mm x 350mm x 780mm

Arbeitsplatte 3,9 cm Vorderk,: Dickkante 2420mm x 600mm x 39mm

AP-Verbindung bis 67,9 cm
Nischenverkleidung 1,6 cm 1900mm x 16mm X 546mm
Nischenverkleidung 1,6 cm 1:20mm x 16mm x S46mm

Arbeitsplatte 3,9 cm Vorderk.: Dickkante 2770mm x 900mm x 39mm

AP-Verbindung bis 67,9 ¢cm
Nischenverkleidung 1,6 cm 646mm x 16mm x 300mm

Nischenverkleidung 1,6 cm 300mm x 16mm x 300mm



Pos.
4.28
4.29
4.30
4.31

4.32

4,33

4.34

4.35

4,36

9.1
10
10.1
11

12

13

14
15

15.1
16
17

17.1
17.2
17.2.1
18
18.1

Anz.

e s

[y

= =

L/R Kurzbez.

NV1657
NV1657
NV1657
510

510
S10
§520
5520

EX845FVC1E

[Hersteller Nachlass]
525245

[Nachlass Hersteller]
514276

[Machlass Hersteller]
[Hersteller Nachlass)
101687

[Nachlass Hersteller]
102298

[Nachlass Hersteller]
078608500000

006925300000
077427700000

[Hersteller Nachlass]
4043012

[Nachlass Hersteller]
[Hersteller Nachlass]

SE5705D59
HB634 6 857

[Nachlass Hersteller]
HZ638300
[Nachlass Hersteller]

SXx F5- &
[Nacﬁla}s’g(l-ler‘gtglgr]

Angebot

Beschreibung

Nischenverkleidung 1,6 cm 646mm x 16mm x 300mm
Nischenverkleidung 1,6 cm 300mm x 16mm x 300mm
Nischenverkleidung 1,6 cm 600mm x 16mm x 300mm

Sockelblende, Stérke 1,3 cm fir 10 cm Sockelhéhe 1200mm x 13mm x
100mm

Sockelblende, Starke 1,3 cm fiir 10 cm Sockelhdhe 2200mm x 13mm x
100mm
Sockelblende, Stérke 1,3 cm flr 10 cm Sockelhéhe 3150mm x 13mm x
100mm

Sockelblende-Seitenteil fir 10 bis 20 cm Sockelhdhe 520mm x 13mm x
100mm

Sockelblende-Seitenteil fiir 10 bis 20 cm Sockelhdhe 520mm x 13mm x
100mm

Glask.-Ind.-Kochstelle iQ700 touchSlider, Rahmen Edelstahl Siemens
795mm x 517mm x 58mm

Amk: 7 Produktmarke: 1

BLANCO ANDANO 500-IF/A Edelstahl Seidengianz IF-Becken
540mm x 500mm x 1mm

1215 AKT-NL15

BLANCO LINUS-S-F ND chrom Kiichenarmatur

110mm x 266mm x 284mm

1215 AKT-NL15

Amk: 676 Produktmarke: 1

VERSO 85 SCHWARZ Wandhaube 85 ¢cm Glasfront schwarz, EEK A
850mm x 378mm x 448mm

1215 AKT-NL1S

SCHACHT WAND EXTRA BREIT - SCHWARZ

1215 AKT-NL15

Montageset Montec bestehend aus: 1x 1051012 Kugelgelenksiphon 50 1x
1051017 Raumsparverbinder 1x 7012004 AnschluBkabel 2 mtr, 1x 7011087
Dreifachsteckdose 3x1,5mm 2x 5031018 Edelstahlschlauch S00mm 2x
4011044 Schlauchklemme 1x 1053028 HTB-S Bogen stufenlos

Service-Paket Nr.5 Anschluss aller Elektrogerate incl. Geschirrspiler, Splle
und Wasserhahn

KiichenaufmaB Fremdleistung Aufnahme der zum Einbau notwendigen MaBe
einer Einbauklche, Fremdleistung

Amk: 145 Produktmarke: 1

F-UR 150 Umlenkstiick 90° mit Rundrohr, Verbindungselement, weiB, L 500
mm.

1215 AKT-NL15
Amk: 41 Produktmarke: 223

Siemens Einbauherd/Backofen Energieeffizienzklasse; A Farbe Gerat:
Edelstahl

1215 AKT-NL15

Siemens Zubehér HZ638300, Teleskopvoliauszug, 3-fach

1215 AKT-NL15S

Siemens Geschirrspller Energieeffizienzklasse: D Vollintegrierbar
1215 AKT-NL15

Summe Inkl. MwSt.

14.250,00 €




Angebot

Zur Beantwortung von Rickfragen stehen wir IThnen jederzeit gerne telefonisch zur Verfligung.
Rabatte Lt. aktueller Werbung wurden beriicksichtigt.

30% Anzahlung innerhalb von 14 Tage, Restzahlung erfolgt bei Lieferung und Montage.
Zwischen Arbeitsplatte und Nischenriickwidnde mit Versiegelung ohne Wandabschlussprofil.
Incl. Lieferung, Montage und Anschluss E-Gerdte / Sanitér.

Ein Mehr- oder Minder-Preis nach AufmaB ist moglich.

AufmaB durch die Fa. POS, Termin wird mit IThnen abgestimmt.

OHNE Mauerkasten.

Dunstabzughaube wird als Abluft betrieben.

Mauerkasten muss mit separaten Auftrag bestellt werden und im Vorfeld vom Kunden installiert
werden.

Mauerkasten fir die Dunstabzug wird Bauseits vorbereitet und vor Kiichenmontage fertiggestelit.

Mit freundlichen GruBen



