Hersteller	Schüller Mö	őbelwerk KG
Programm	GAL	Gala
Frontausführung	L4	Hochglanzlack
Frontfarbe	L111G	Brillantweiß hochglanz
Griff-Kombination	347	Bugelgriff Altsilber
Grifflage	1	Waage-/Senkrechte Anord, Griff
Korpusausführung	K1	Kunststoff
Korpusaußenfarbe	K100S	Weiß
Sichtseiten-Ausführung	L5	UV-Lack hochglanz
Sichtseitenfarbe	L111U	Brillantweiß hochglanz
Schub-/Zugausführung	CGL	Vollauszug mit Glas-Boxside
Sockelausführung	K2	Kunststoff hochglanz
Sockelfarbe	K111G	Brillantweiß hochglanz
Schub-/Zug-Öffnungssystem	ото	ohne TIP-ON
Arbeitsplatten-Ausführung	AP20	AP20 Dickkante
Arbeitsplattenfarbe	K023	Beton quarzgrau Nachbildung
Arbeitsplatten-Kantenfarbe	K023	Beton quarzgrau Nachbildung
Regalausführung	K2	Kunststoff hochglanz
Regalfarbe	K111G	Brillantweiß hochglanz
Wangen/Bord-Ausführung	K2	Kunststoff hochglanz
Wangen/Bord-Farbe	K111G	Brillantweiß hochglanz
Einlegematte	OE	ohne Einlegematte
Korpussystem	KSTA	Korpus Standard
Nischenausführung	U1	Umfeld Kunststoff
Nischenfarbe	K023	Beton quarzgrau Nachbildung

Pos.	Anz.	L/R	Kurzbez.	Beschreibung
1	1		Mehrpreis_Möbelteile_ VM	
1.1	1		[Nachlass Hersteller]	1110 SONDER-NL
2	1		[Global Nachlass]	1305 CLUB05
3	1		[Hersteller Nachlass]	Amk: 68 Produktmarke: 2
4	1		BG501838	C-Block
4.1	1		[Nachlass Hersteller]	1110 SONDER-NL
4.2	1		WSH2521458	Wangenseite 2,5 cm für Hochschrank, Tiefe 58,4 cm
4.3	1		UG6039Z	Unterbau für hochg, Geschirrsp. Gerätehöhe 82-87 cm
4.4	1		HT6078GV86	Front f. vollintegr, Großraum- Geschirrsp., Geräteh. 83-87 cm
4.5	1		WSH2521458	Wangenseite 2,5 cm für Hochschrank, Tiefe 58,4 cm
4.6	1		U8078Z3	Auszug-Unterschrank
4.7	1		UKI9078S2Z2	Auszug-Unterschrank für Koch- feld, obenliegende Schaltung
4.7.1	1		ZB9056CGE	Besteckeinsatz, eingebaut
4.8	1		U6078Z3	Auszug-Unterschrank
4.9	1		UEP2278	Unterschrank-Eckpassstück 720mm x 650mm x 780mm
4.10	1		U607852Z2	Auszug-Unterschrank
4.11	1		UR3078	Unterschrank-Ausgleichsregal 150mm x 581mm x 780mm
4.11.1	1		UREB	Unterschr.Regal-Änderung, lose Einlegeböden statt feste Böden
4.12	1		US5078ZM45H	Spülen-Auszug-Unterschrank Zweifach-Mülltrennung
4.13	1		U8078S2Z2	Auszug-Unterschrank
4,14	1	L	UP1078	Unterschrank-Passstück 50mm x 560mm x 780mm
4.15	1	R	GR214OLSZA	Geräte-HS mit Ausgleichstür f.Backofen u. Mikro-Standgerät
4,15.1	1		HSS214	Hochschrank-Sichtseite
4,16	1	R	HR60214ISZ4	Vorrats-Hochschrank mit Innen- schubkasten und Innenauszüge
4.16.1	1		HSS214	Hochschrank-Sichtseite
4.17	1	L	ARG6097	Aufsatzschrank über hochgesetzten Geschirrspüler
4.18	1	L	O6078	Oberschrank
4.18.1	1	-	OSS78	Oberschrank-Sichtseite
4.18.2	1		LDAFU771	1 LED-Einbaustrahler ZLDE77 mit Ausfräsung am Unterboden
				Energieeffizienzklasse A+
4.18.3	1		ZLDVK1	LED-Verlängerungskabel
4.18.4	1		ZLDVK1	LED-Verlängerungskabel
4.18.5	1		ZLDVK1	LED-Verlängerungskabel
4.19	1	R	O6078	Oberschrank
4.19.1	1		OSS78	Oberschrank-Sichtseite
4.19.2	1		LDAFU771	1 LED-Einbaustrahler ZLDE77 mit Ausfräsung am Unterboden Energieeffizienzklasse A+
4.19.3	1		ZLDK30	LED-Konverter ohne Schalter, 230V/12V/30W
4.20	1	R	O5078	Oberschrank
4.20.1	1		LDAFU771	1 LED-Einbaustrahler ZLDE77 mit Ausfräsung am Unterboden Energieeffizienzklasse A+
4.21	1	L	OP1078	Oberschrank-Passstück 50mm x 350mm x 780mm
4.22	1		AP20	Arbeitsplatte 3,9 cm Vorderk.: Dickkante 2420mm x 600mm x 39mm
4.22.1	1		APNFS	AP-Verbindung bis 67,9 cm
4.23	1		NV1657	Nischenverkleidung 1,6 cm 1900mm x 16mm x 546mm
4.24	1		NV1657	Nischenverkleidung 1,6 cm 1120mm x 16mm x 546mm
4.25	1		AP2090	Arbeitsplatte 3,9 cm Vorderk,: Dickkante 2770mm x 900mm x 39mm
4.25.1	1		APNFS	AP-Verbindung bis 67,9 cm
4.26	1		NV1657	Nischenverkleidung 1,6 cm 646mm x 16mm x 300mm
4.27	1		NV1657	Nischenverkleidung 1,6 cm 300mm x 16mm x 300mm

## Angebot

Pos.	Anz.	L/R	Kurzbez.	Beschreibung
4.28	1		NV1657	Nischenverkleidung 1,6 cm 646mm x 16mm x 300mm
4.29	1		NV1657	Nischenverkleidung 1,6 cm 300mm x 16mm x 300mm
4.30	1		NV1657	Nischenverkleidung 1,6 cm 600mm x 16mm x 300mm
4.31	1		S10	Sockelblende, Stärke 1,3 cm für 10 cm Sockelhöhe 1200mm x 13mm x 100mm
4.32	1		S10	Sockelblende, Stärke 1,3 cm für 10 cm Sockelhöhe 2200mm x 13mm x 100mm
4.33	1		S10	Sockelblende, Stärke 1,3 cm für 10 cm Sockelhöhe 3150mm x 13mm x 100mm
4.34	1		SS20	Sockelblende-Seitenteil für $10$ bis $20$ cm Sockelhöhe $520$ mm x $13$ mm x $100$ mm
4,35	1		SS20	Sockelblende-Seitenteil für 10 bis 20 cm Sockelhöhe 520mm x 13mm x 100mm
4,36	1		EX845FVC1E	GlaskIndKochstelle iQ700 touchSlider, Rahmen Edelstahl Siemens
				795mm x 517mm x 58mm
5	1		[Hersteller Nachlass]	Amk: 7 Produktmarke: 1
6	1		525245	BLANCO ANDANO 500-IF/A Edelstahl Seidenglanz IF-Becken
				540mm x 500mm x 1mm
6.1	1		[Nachlass Hersteller]	1215 AKT-NL15
7	1		514276	BLANCO LINUS-S-F ND chrom Küchenarmatur
				110mm x 266mm x 284mm
7.1	1		[Nachlass Hersteller]	1215 AKT-NL15
8	1		[Hersteller Nachlass]	Amk: 676 Produktmarke: 1
9	1		101687	VERSO 85 SCHWARZ Wandhaube 85 cm Glasfront schwarz, EEK A
			<b>5</b> 0. 11. 11. 1 1 1 1	850mm x 378mm x 448mm
9.1	1		[Nachlass Hersteller]	1215 AKT-NL15
10	1		102298	SCHACHT WAND EXTRA BREIT - SCHWARZ
10.1	1		[Nachlass Hersteller]	1215 AKT-NL15
11	1		078608500000	Montageset Montec bestehend aus: 1x 1051012 Kugelgelenksiphon 50 1x 1051017 Raumsparverbinder 1x 7012004 Anschlußkabel 2 mtr. 1x 7011087 Dreifachsteckdose 3x1,5mm 2x 5031018 Edelstahlschlauch 500mm 2x 4011044 Schlauchklemme 1x 1053028 HTB-S Bogen stufenlos
12	1		006925300000	Service-Paket Nr.5 Anschluss aller Elektrogeräte incl. Geschirrspüler, Spüle und Wasserhahn
13	1		077427700000	Küchenaufmaß Fremdleistung Aufnahme der zum Einbau notwendigen Maße einer Einbauküche, Fremdleistung
14	1		[Hersteller Nachlass]	Amk: 145 Produktmarke: 1
15	1		4043012	F-UR 150 Umlenkstück 90° mit Rundrohr, Verbindungselement, weiß, L 500 mm.
15.1	1		[Nachlass Hersteller]	1215 AKT-NL15
16	1		[Hersteller Nachlass]	Amk: 41 Produktmarke: 223
17	1	L	HB579GBS0 HB674GBS7	Siemens Einbauherd/Backofen Energieeffizienzklasse: A Farbe Gerät: Edelstahl
17.1	1		[Nachlass Hersteller]	1215 AKT-NL15
17.2	1		HZ638300	Siemens Zubehör HZ638300, Teleskopvollauszug, 3-fach
17.2.1	1		[Nachlass Hersteller]	1215 AKT-NL15
18 18.1	1	L	SX63HX60CE SX757X 49 (E) [Nachlass Hersteller]	Siemens Geschirrspüler Energleeffizienzklasse: D Vollintegrierbar 1215 AKT-NL15

## Angebot

Zur Beantwortung von Rückfragen stehen wir Ihnen jederzeit gerne telefonisch zur Verfügung.

Rabatte Lt. aktueller Werbung wurden berücksichtigt.

30% Anzahlung innerhalb von 14 Tage, Restzahlung erfolgt bei Lieferung und Montage.

Zwischen Arbeitsplatte und Nischenrückwände mit Versiegelung ohne Wandabschlussprofil.

Incl. Lieferung, Montage und Anschluss E-Geräte / Sanitär.

Ein Mehr- oder Minder-Preis nach Aufmaß ist möglich.

Aufmaß durch die Fa. POS, Termin wird mit Ihnen abgestimmt.

**OHNE Mauerkasten.** 

Dunstabzughaube wird als Abluft betrieben.

Mauerkasten muss mit separaten Auftrag bestellt werden und im Vorfeld vom Kunden installiert werden.

Mauerkasten für die Dunstabzug wird Bauseits vorbereitet und vor Küchenmontage fertiggestellt.

Mit freundlichen Grüßen